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Список 

участников заключительного этапа университетской олимпиады 

ВГУ имени П.М. Машерова 2022-2023  

 

по учебному предмету «Математика» 

 

1 Абелец Станислав Николаевич 

2 Авчинникова Дарья Евгеньевна 

3 Адынец Архип Валерьевич 

4 Аладьев Дмитрий Сергеевич 

5 Альхимёнок Яна Игоревна 

6 Арешонок Даниил Александрович 

7 Аржаник Диана Александровна 

8 Афанасьева Кристина Руслановна 

9 Бакланова Наталья Александровна 

10 Бебешко Юлия Андреевна 

11 Безруков Дмитрий Александрович 

12 Беляков Данила Сергеевич 

13 Близнецова Алина Анатольевна 

14 Боев Георгий Олегович 

15 Бондарев Максим Николаевич 

16 Боровко Виктория Владимировна 

17 Булатов Артём Константинович 

18 Бумастро Павел Васильевич 

19 Буравов Глеб Олегович 

20 Быкова Александра Денисовна 

21 Ванскович Наталья Руслановна 

22 Виеру Владимир Юриевич 

23 Виноградова Мария Руслановна 

24 Волчёк Ксения Павловна 

25 Ворвулёв Александр Дмитриевич 

26 Воронов Никита Александрович 

27 Вурганов Александр Олегович 

28 Гайко Александр Сергеевич 

29 Гарбуз Сергей Александрович 

30 Герасимович Наталия Сергеевна 

31 Гецман Янина Александровна 

32 Гигеня Владислав Дмитриевич 

33 Глозман Дмитрий Михайлович 

34 Головачёв Георгий Вячеславович 

35 Горохов Иван Васильевич 

36 Григорьев Роман Юрьевич 

37 Гриневская Варвара Александровна 
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38 Гришина Лариса Игнатьевна 

39 Гуминский Виктор Максимович 

40 Гусенцов Алексей Дмитриевич 

41 Дайнеко Мария Дмитриевна 

42 Даниленко Алексей Викторович 

43 Демидова Валерия Олеговна 

44 Демидович Иван Максимович 

45 Дмитриева Виктория Александровна 

46 Дроздов Олег Андреевич 

47 Ермолюгин Матвей Дмитриевич 

48 Жарков Марк Викторович 

49 Жерносек Даниил Александрович 

50 Жигиревич Никита Александрович 

51 Жиглинский Арсений Андреевич 

52 Жоров Евгений Александрович 

53 Загрещенко Александр Сергеевич 

54 Застанкевич Александра Евгеньевна 

55 Заяц Арина Анатольевна 

56 Зубович Егор Сергеевич 

57 Зубров Михаил Александрович 

58 Зуева Валерия Юрьевна 

59 Зуева Ярослава Алексеевна 

60 Иванцевич Виктория Александровна 

61 Иваньков Ярослав Денисович 

62 Ивашкова Дарья Александровна 

63 Иодко Александра Алексеевна 

64 Кагукин Денис Дмитриевич 

65 Канарская Полина Ивановна 

66 Канашевич Павел Сергеевич 

67 Канцыял Александра Валерьевна 

68 Карелина Мария Дмитриевна 

69 Карла Никита Вячеславович 

70 Карнеев Артем Дмитриевич 

71 Касперсон Макар Алексеевич 

72 Кашкар Матвей Андреевич 

73 Кирик Валентин Александрович 

74 Киселёв Савелий Русланович 

75 Климов Владислав Николаевич 

76 Кмит Ангелина Андреевна 

77 Козловская Ульяна Александровна 

78 Козыревский Артём Андреевич 

79 Колодынская Алина Сергеевна 

80 Комаровский Павел Сергеевич 
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81 Коновалов Иван Сергеевич 

82 Кононов Илья Вячеславович 

83 Контуров Никита Александрович 

84 Копачёва Анастасия Александровна 

85 Короткина Елизавета Сергеевна 

86 Корченко София Павловна 

87 Котов Иван Павлович 

88 Кривопуст Екатерина Викторовна 

89 Крупко Владимир Александрович 

90 Кузьменко Александр Денисович 

91 Кульгавый Егор Сергеевич 

92 Купраш Дарья Дмитриевна 

93 Курачев Роман Алексеевич 

94 Курчевский Ярослав Андреевич 

95 Ларионова Ксения Олеговна 

96 Лебецкая Виктория Викторовна 

97 Лемнёва Ирина Андреевна 

98 Летко Никита Сергеевич 

99 Лихачёва Анастасия Алексеевна 

100 Лукашевич Александр Владимирович 

101 Лукашов Егор Сергеевич 

102 Любельская Анна Александровна 

103 Магеров Руслан Денисович 

104 Мадудина Анастасия Юрьевна 

105 Макаров Артем Сергеевич 

106 Макеенок Лидия Алексеевна 

107 Малышева Анна Дмитриевна 

108 Мальцева Эльвира Павловна 

109 Марусевич Артем Романович 

110 Марченко Янина Тимуровна 

111 Масейкова Дарья Дмитриевна 

112 Матлахова Яна Николаевна 

113 Маханьков Даниил Дмитриевич 

114 Медведская Алина Александровна 

115 Минчукова Ксения Дмитриевна 

116 Миронович Елизавета Николаева 

117 Митько Даниил Дмитриевич 

118 Михайлов Антон Дмитриевич 

119 Морозов Андрей Николаевич 

120 Морозов Максим Витальевич 

121 Муравьёв Егор Сергеевич 

122 Набешко Олег Андреевич 

123 Неводничева Дарья Андреевна 



4 
 

124 Некревич Егор Игоревич 

125 Нефёдов Никита Андреевич 

126 Низамова Кристина Игоревна 

127 Никитин Вадим Дмитриевич 

128 Обухова Виктория Дмитриевна 

129 Овчинников Артем Владимирович 

130 Овчинников Евгений Константинович 

131 Орех Игорь Александрович 

132 Осипов Егор Сергеевич 

133 Отвалко Арсений Геннадьевич 

134 Павлова Яна Игоревна 

135 Павлюченко Глафирия Алексеевна 

136 Петров Тихон Васильевич 

137 Петюкевич Святослав Валентинович 

138 Пиотух Дарья Сергеевна 

139 Платовская Мария Сергеевна 

140 Плешков Станислав Александрович 

141 Подставленко Дмитрий Витальевич 

142 Политыко Илья Андреевич 

143 Полякова Полина Александровна 

144 Полянская Евгения Александровна 

145 Помещиков Илья Игоревич 

146 Попов Арсений Владиславович 

147 Проскочилов Максим Дмитриевич 

148 Прохоренков Данила Денисович 

149 Путеев Кирилл Владимирович 

150 Пучкин Станислав Андреевич 

151 Пынькина Ульяна Руслановна 

152 Рабион Ксения Олеговна 

153 Равгейша Вероника Михайловна 

154 Радкевич Диана Александровна 

155 Райцев Олег Сергеевич 

156 Реут Ксения Александровна 

157 Рогова Карина Владимировна 

158 Родионова Екатерина Константиновна 

159 Рундыгин Артём Денисович 

160 Савельев Илья Алексеевич 

161 Санников Антон Дмитриевич 

162 Селедцов Даниил Игоревич 

163 Сенчило Валерия Андреевна 

164 Сердюк Ульяна Владимировна 

165 Сидорская Дарья Михайловна 

166 Силенко Карина Сергеевна 



5 
 

167 Синица Александр Сергеевич 

168 Сипаков Игнат Евгеньевич 

169 Смотрицкий Никита Сергеевич 

170 Солодухина Валерия Евгеньевна 

171 Стаменков Герман Вячеславович 

172 Стефаненкова Анастасия Алексеевна 

173 Стотик Яна Николаевна 

174 Стук Максим Александрович 

175 Суконченко Илья Витальевич 

176 Суханов Даниэль Алексеевич 

177 Сущевская Татьяна Вячеславовна 

178 Талан Екатерина Игоревна 

179 Тарбеев Олег Дмитриевич 

180 Телица Кирилл Леонидович 

181 Терещенко Елизавета Александровна 

182 Тимофеев Всеволод Ростиславович 

183 Тимофеев Даниил Ростиславович 

184 Тимофеева Ариадна Ростиславовна 

185 Тимошенко Эвелина Сергеевна 

186 Тихонов Роман Дмитриевич 

187 Томашевич Алёна Сергеевна 

188 Томашевич Владислав Дмитриевич 

189 Троянов Алесандр Юрьевич 

190 Трубеко Вячеслав Васильевич 

191 Тюнис Георгий Тимурович 

192 Тяпков Артём Александрович 

193 Умецкий Владислав Вячеславович 

194 Фаткулин Андрей Максимович 

195 Федотова Ксения Евгеньевна 

196 Филенко Дмитрий Дмитриевич 

197 Фролов Денис Олегович 

198 Фролова Алина Владимировна 

199 Хайсова Полина Евгеньевна 

200 Хлопченко Данила Андреевич 

201 Христофоров Илья Михайлович 

202 Цитович Евгений Сергеевич 

203 Чаплинская Алина Константиновна 

204 Чекулаева Яна Игоревна 

205 Чернышёва Милана Вячеславовна 

206 Шадура Анна Вадимовна 

207 Шараева Ксения Владимировна 

208 Швакель Артем Сергеевич 

209 Шевелева Дарья Дмитриевна 
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210 Шестов Павел Андреевич 

211 Широков Петр Алексеевич 

212 Шкуратова Анна Алексеевна 

213 Шмырёва Дарья Анатольевна 

214 Щелкунова Алеся Андреевна 

215 Якимцова Александра Александровна 

216 Яковлева Карина Леонидовна 

217 Ярмак Ксения Ивановна 

218 Ярош Вадим Сергеевич 

219 Яцевич Алина Александровна 

 

 

по учебному предмету «Физика» 

 

1 Бебешко Юлия Андреевна   

2 Богачёв Станислав Дмитриевич  

3 Бондарев Максим Николаевич  

4 Боровко Виктория Владимировна  

5 Васильева Юлианна Владиславовна  

6 Виеру Владимир Юриевич  

7 Воронов Никита Александрович  

8 Гайко Александр Сергеевич  

9 Гарбуз Сергей Александрович  

10 Гецман Янина Александровна  

11 Гигеня Владислав Дмитриевич  

12 Головачёв Георгий Вячеславович  

13 Гуминский Виктор Максимович  

14 Дубницкий Игорь Францевич  

15 Ермолюгин Матвей Дмитриевич  

16 Жарков Марк Викторович  

17 Жоров Евгений Александрович  

18 Загрещенко Александр Сергеевич  

19 Зубович Егор Сергеевич  

20 Кагукин Денис Дмитриевич  

21 Канашевич Павел Сергеевич  

22 Карла Никита Вячеславович  

23 Карнеев Артем Дмитриевич  

24 Киселёв Савелий Русланович  

25 Коновалов Иван Сергеевич  

26 Курчевский Ярослав Андреевич  

27 Лешкевич Алина Алексеевна  

28 Марусевич Артем Романович  

29 Нефёдов Никита Андреевич  
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30 Панков Даниил Дмитриевич  

31 Политыко Илья Андреевич  

32 Помещиков Илья Игоревич  

33 Пригодич Валерия Вадимовна  

34 Проскочилов Максим Дмитриевич  

35 Прохоренков Данила Денисович  

36 Стракович Егор Игоревич  

37 Телица Кирилл Леонидович  

38 Тимофеев Всеволод Ростиславович  

39 Тимофеев Даниил Ростиславович  

40 Тимофеева Ариадна Ростиславовна  

41 Томашевич Алёна Сергеевна  

42 Троянов Алесандр Юрьевич  

43 Тюнис Георгий Тимурович  

44 Умецкий Владислав Вячеславович  

45 Филенко Дмитрий Дмитриевич  

46 Хайсова Полина Евгеньевна  

47 Цитович Евгений Сергеевич  

48 Шадура Анна Вадимовна  

49 Шараева Ксения Владимировна  

50 Ярош Вадим Сергеевич  

 

 

по учебному предмету «Информатика» 

 

1 Адаховский Юрий Анатольевич 

2 Аксёненко Андрей Сергеевич 

3 Андреева Дарья Андреевна 

4 Безруков Дмитрий Александрович 

5 Боровко Виктория Владимировна 

6 Бумастро Павел Васильевич 

7 Винокуров Егор Олегович 

8 Ворвулёв Александр Дмитриевич 

9 Гайко Александр Сергеевич 

10 Гапоненко Олег Владимирович 

11 Гнутенко Илья Андреевич 

12 Гусев Сергей Павлович 

13 Гусенцов Алексей Дмитриевич 

14 Далидович Алина Андреевна 

15 Даниленко Алексей Викторович 

16 Демидович Иван Максимович 

17 Дубницкий Игорь Францевич 

18 Ермолюгин Матвей Дмитриевич 
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19 Ефременко Олег Николаевич 

20 Жоров Евгений Александрович 

21 Зубович Егор Сергеевич 

22 Ивашкова Дарья Александровна 

23 Канашевич Павел Сергеевич 

24 Карелина Мария Дмитриевна 

25 Клепицкий Станислав Евгеньевич 

26 Козыревский Артём Андреевич 

27 Костянко Денис Александрович 

28 Кузьменко Александр Денисович 

29 Курачев Роман Алексеевич 

30 Курчевский Ярослав Андреевич 

31 Литвинов Алексей Евгеньевич 

32 Лукашевич Александр Владимирович 

33 Макаров Артем Сергеевич 

34 Марусевич Артем Романович 

35 Миронов Дмитрий Андреевич 

36 Морозов Андрей Николаевич 

37 Муравьёв Егор Сергеевич 

38 Николаева Ксения Владимировна 

39 Орех Игорь Александрович 

40 Петюкевич Святослав Валентинович 

41 Плешков Станислав Александрович 

42 Политыко Андрей Владимирович 

43 Политыко Илья Андреевич 

44 Родионова Екатерина Константиновна 

45 Романович Алина Александровна 

46 Рундыгин Артём Денисович 

47 Рыжиков Денис Витальевич 

48 Савельев Илья Алексеевич 

49 Сапежко Денис Александрович 

50 Сердюк Ульяна Владимировна 

51 Смотрицкий Никита Сергеевич 

52 Стук Максим Александрович 

53 Суханов Даниэль Алексеевич 

54 Талан Екатерина Игоревна 

55 Телица Кирилл Леонидович 

56 Умецкий Владислав Вячеславович 

57 Федько Денис Васильевич 

58 Фролов Денис Олегович 

59 Цветковская Мария Александровна 

60 Чаплинская Алина Константиновна 

61 Чёрный Матвей Сергеевич 
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62 Чернышёва Милана Вячеславовна 

63 Шараева Ксения Владимировна 

64 Швакель Артем Сергеевич 

65 Шевелева Дарья Дмитриевна 

66 Широков Петр Алексеевич 

67 Шорец Даниил Витальевич 

68 Шпак Максим Михайлович 

69 Шпаков Игорь Васильевич 

70 Яковлева Карина Леонидовна 

71 Якубик Андрей Сергеевич 

 

по учебному предмету «Биология» 

 

1 Кривицкая Валерия Сергеевна 

2 Полочанина Маргарита Андреевна 

3 Гладковская Дарья Андреевна 

4 Попкова Елизавета Олеговна 

5 Попков Илья Михайлович 

6 Стук Анастасия Сергеевна 

7 Красковская Анастасия Евгеньевна 

8 Пипко Анастасия Викторовна 

9 Морозова Елизавета Сергеевна 

10 Малаховская Валерия Александровна 

11 Протас Екатерина Андреевна 

12 Подрезова Валерия Сергеевна 

13 Иовец Ольга Игоревна 

14 Григоривич Юлия Максимовна 

15 Григорович Ольга Максимовна 

16 Пунга Юлия Михайловна 

17 Анисимова Анастасия Юрьевна 

18 Климович Иван Дмитриевич 

19 Красько Эвелина Владимировна 

20 Евменова Мария Андреевна 

21 Козловский Илья Алексанрович 

22 Горбачёв Иван Павлович 

23 Шумская Ольга Дмитриевна 

24 Страту Мария Сергеевна 

25 Филатова Варвара Витальевна 

26 Конопацкая Мария Александровна 
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27 Григорьева Полина Витальевна 

28 Божков Александр Сергеевич 

29 Чертолысова Карина Сергеева 

30 Красная Карина Евгеньевна 

31 Войкина Виктория Максимовна 

32 Милевич Максим Юрьевич 

33 Зубова Елизавета Сергеевна 

34 Жодик Елизавета Станиславовна 

35 Спиридонова Дарина Олеговна 

36 Шкуратова Дарья Игоревна 

37 Щеглова Дарья Алексеевна 

38 Барановская Дарья Викторовна 

39 Александрович Илья Дмитриевич 

40 Афанасьева Алина Леонидовна 

41 Нагож Мария Евгеньевна 

42 Тисленко Кристина Сергеевна 

43 Мурашко Кирилл Александрович 

44 Попов Марат Георгиевич 

45 Калачёва Ангелина Сергеевна 

46 Петрашко Екатерина Александровна 

47 Карасёва Ярослава Денисовна 

48 Шаповалова Анастасия Константиновна 

49 Стволов Евгений Олегович 

50 Лавренов Антон Дмитриевич 

51 Белько Максим Сергеевич 

52 Малащенко Ольга Михайловна 

53 Язёнок Кристина Валерьевна 

54 Захарчук Егор Андреевич 

55 Касьянова Влада Сергеевна 

56 Инашевский Даниил Владимирович 

57 Гущин Никита Александрович 

58 Деревенько Олег Викторович 

59 Винокуров Егор Олегович 

60 Рыктер Алеся Константиновна 

61 Лашук Дарья Дмитриевна 

62 Головнева Лиана Вячеславовна 

63 Кузнецова Виктория Алексеевна 
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64 Вожгуров Иван Александрович 

65 Романов Кирилл Анатольевич 

66 Каранкевич Богдан Александрович 

67 Мигалевич Ульяна Силановна 

68 Павлова Яна Александровна 

69 Мяделец Оксана Владимировна 

70 Котова Лилия Андреевна 

71 Винокурова Ксения Анатольевна 

72 Семенюк Дарья Александровна 

73 Далецкая Полина Александровна 

74 Смирнова Дарья Сергеевна 

75 Габидулина Вероника Руслановна 

76 Молодовская Анастасия Олеговна 

77 Цыкунова Валерия Юрьевна 

78 Мельяненко Анастасия Юрьевна 

79 Максак Ксения Витальевна 

80 Реутова Дарья Сергеевна 

81 Яркович Владислав Сергеевич 

82 Бабакова Анастасия Алексеевна 

83 Крисюк Ольга Ивановна 

84 Гарнова Алина Юрьевна 

85 Курбацкий Ярослав Александрович 

86 Буцик Василиса Олеговна 

87 Цыцарева Ирина Валерьевна 

88 Исакова Софья Витальевна 

89 Балутина Алина Анатольевна 

90 Плотникова Владлена Алексеевна 

91 Сазонов Евгений Александрович 

92 Володкевич Дарья Вячеславовна 

93 Иванова Дарья Александровна 

94 Кононова Екатерина Игоревна 

95 Махрова Анастасия Владимировна 

96 Гайшун Егор Сергеевич 

97 Лешкевич Алина Алексеевна 

98 Коляга Валерия Денисовна 

99 Пискунов Максим Сергеевич 

100 Ивулина Маргарита Леонидовна 
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101 Булавкина Диана Алексеевна 

102 Манохина Валерия Алексеевна 

103 Миронюк Диана Сергеевна 

104 Дубанос Дарья Александровна 

105 Пешко Юлия Ивановна 

106 Загородник Елизавета Александровна 

107 Жуков Даниил Александрович 

108 Ильяшевич Валерия Андреевна 

109 Вахляева Елизавета Сергеевна 

110 Володкевич Александра Дмитриевна 

111 Быкова Юлия Игоревна 

112 Полякова Александра Александровна 

113 Ремезова Екатерина Андреевна 

114 Горохова Влада Игоревна 

115 Ревкова Ксения Дмитриевна 

116 Казаченко Анастасия Сергеевна 

117 Запрудский Владислав Игоревич 

118 Толстолес Максим Евгеньевич 

119 Булай Анастасия Валерьевна 

120 Малашенко Дарья Сергеевна 

121 Баюра Кира Игоревна 

122 Морозова Дарья Дмитриевна 

123 Малащенко Дарья Николаевна 

124 Афанасьева Кристина Руслановна 

125 Крамаренко Мария Андреевна 

126 Гудян Валерия Игоревна 

127 Аленичева Надежда Александровна 

128 Чеберук Алла Валерьевна 

129 Яцко Полина Сергеевна 

130 Каминская Мария Дмитриевна 

131 Добровольская Юльяна Александровна 

132 Миранович Полина Сергеевна 

133 Скорб Яна Чеславовна 

134 Манаев Станислав Сергеевич 

135 Лисица Анна Сергеевна 

136 Савицкая Алина Дмитриевна 

137 Кособуцкая Александра Сергеевна 
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138 Коваленко Дарья Анатольевна 

139 Вишневская Майя Борисовна 

140 Серак Злата Дмитриевна 

141 Денисович Дарья Анатольевна 

142 Власова Карина Руслановна 

143 Панова Анастасия Алексеевна 

144 Барковец Елизавета Олеговна 

145 Столбицкая Александра Витальевна 

146 Коледюк Анна Борисовна 

147 Иванцевич Виктория Александровна 

148 Гришина Лариса Игнатьевна 

149 Земко Алеся Николаевна 

150 Медейко Мария Валерьевна 

151 Гусева Екатерина Андреевна 

152 Станкевич Оксана Викторовна 

153 Пахноцкая Полина Ивановна 

154 Кулинич Ксения Владимировна 

155 Кислякова Алина Александровна 

156 Литвин Михаил Алексеевич 

157 Виеру Владимир Юриевич 

158 Жиглинский Арсений Андреевич 

159 Шеститко Анастасия Павловна 

160 Гарновская Карина Александровна 

161 Янченко Алина Сергеевна 

162 Бодык Полина Викторовна 

163 Мощенкова Ольга Вадимовна 

 

по учебному предмету «Химия» 

 

№ п/п Фамилия, имя отчество 

1.  Александрович Илья Дмитриевич 

2.  Афанасьева Алина Леонидовна 

3.  Баюра Кира Игоревна 

4.  Белько Максим Сергеевич 

5.  Бодык Полина Викторовна 

6.  Булавкина Диана Алексеевна 

7.  Василевская Александра Сергеевна 

8.  Вахляева Елизавета Сергеевна 

9.  Вожгуров Иван Александрович 
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10.  Войкина Виктория Васильевна  

11.  Володкевич Александра Дмитриева  

12.  Высоцкая Мария Андреевна  

13.  Гладковская Дарья Анреевна 

14.  Горелов Егор Сергеевич 

15.  Горохова Влада Игоревна 

16.  Григорьева Полина Витальева 

17.  Гришина Лариса Игнатьевна 

18.  Гудян Валерия Игоревна 

19.  Добровольская Юльяна Александровна  

20.  Ермаковец Мария Викторовна 

21.  Иванцевич Виктория Александровна 

22.  Ильющенко Анастасия Александровна 

23.  Ильяшевич Валерия Андреевна 

24.  Канарская Полина Ивановна 

25.  Коваленко Дарья Анатольевна 

26.  Коледюк Анна Борисовна 

27.  Крупенько Илья Юрьевич 

28.  Кузнецова Виктория Алексеевна 

29.  Лебецкая Виктория Викторовна 

30.  Литвин Михаил Алексеевич 

31.  Миранович Полина Сергеевна 

32.  Мощенкова Ольга Вадимовна 

33.  Панова Анастасия Алексеевна 

34.  Пашко Ксения Сергеевна 

35.  Пешко Юлия Ивановна 

36.  Пильницкий Геннадий Викторович  

37.  Подрезова Валерия Сергеевна 

38.  Полякова Александра Александровна 

39.  Протас Екатерина Андреевна  

40.  Пунга Юлия Михайловна 

41.  Рак Семён Андреевич 

42.  Рум Ольга Владимировна 

43.  Сазонов Евгений Александрович 

44.  Семенюк Дарья Александровна 

45.  Скорб Яна Чеславовна 

46.  Стволов Евгений Олегович 

47.  Столбицкая Александра Витальевна 

48.  Тисленко Кристина Сергеевна  

49.  Шаповалова Анастасия Константиновна  

50.  Щеглова Дарья Алексеевна 

51.  Язёнок Кристина Валерьевна 

52.  Яковлева Карина Леонидовна 

https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=280&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=609&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=120&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=781&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=168&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=644&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=346&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=441&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=573&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=88&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=241&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=270&course=3
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=411&course=3
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по учебному предмету «История Беларуси» 

 

1.   Еремин Павел Андреевич 

2.   Архипенко Мария Сергеевна  

3.   Гладковская Дарья Андреевна  

4.   Стук Анастасия Сергеевна  

5.   Щемелев Михаил Алексеевич  

6.   Ильющенко Анастасия Александровна  

7.   Якубик Андрей Сергеевич  

8.   Василевская Анастасия Максимовна  

9.   Папкова Алеся Николаевна  

10.  Рыбаков Вячеслав Евгеньевич  

11.  Морозова Елизавета Сергеевна  

12.  Красковская Анастасия Евгеньевна  

13.  Шипенин Артем Андреевич  

14.  Стефаненкова Анастасия Алексеевна  

15.  Прудникова Алина Вячеславовна  

16.  Комарова Валерия Олеговна  

17.  Яковлева Карина Леонидовна  

18. Пипко Анастасия Викторовна  

19. Китаева Галина Александровна 

20. Страту Мария Сергеевна 

21. Соколова Анастасия Владимировна  

22. Лосская Мария Антоновна  

23. Комзолов Иван Юрьевич  

24. Зубова Елизавета Сергеевна 

25. Рябцева Александра Леонидовна 

26. Гладко Ангелина Олеговна  

27. Шандрикова Анастасия Юрьевна  

28. Цветкова Мария Николаевна  

29. Нагож Мария Евгеньевна  

30. Калачева Ангелина Сергеевна 

31. Калистратова Дарья Сергеевна 

32. Балутина Алина Анатольевна  

33. Быцко Михаил Витальевич 

34. Владимиров Никита Александрович  

35. Филонова Ольга Александровна  

36. Черкес Дарья Сергеевна 

37. Щербакова Валерия Дмитриевна  

38. Винокуров Егор Олегович 

39. Колбянок Алиса Александровна  

40. Запольских Родион Русланович  

41. Головнева Лиана Вячеславовна  
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42. Романов Кирилл Анатольевич  

43. Кондратенко Анастасия Михайловна  

44. Габидулина Вероника Руслановна  

45. Крисюк Ольга Ивановна  

46. Иванова Елизавета Михайловна  

47. Хоменкова Юлия Сергеевна  

48. Пожарицкая Анна Александровна 

49. Румянцев Александр Сергеевич  

50. Филатова Варвара Витальевна  

51. Мельяненко Анастасия Юрьевна  

52. Шкетик Ярослава Александровна 

53. Алещенко Ксения Юрьевна 

54. Иванова Дарья Александровна 

55. Бабакова Анастасия Алексеевна  

56. Сальников Егор Евгеньевич  

57. Прожевальская Екатерина Александровна 

58. Ларина Оксана Александровна 

59. Федотова Арина Андреевна  

60. Курбацкий Ярослав Александрович  

61. Казарновский Артем Антонович  

62. Менжинская Калина Дмитриевна  

63. Бируков Денис Витальевич  

64. Рогова Карина Владимировна  

65. Кравченко София Андреевна  

66. Кучеренко Полина Александровна 

67. Сидорик Алексей Вадимович  

68. Русакова Анастасия Алексеевна  

69. Миронюк Диана Сергеевна 

70. Жуков Даниил Александрович 

71. Савченко Виктория Викторовна  

72. Прусова Ульяна Денисовна  

73. Склярова Карина Александровна 

74. Шкурдюк Оксана Александровна 

75. Беззубенко Матвей Владимирович  

76. Радкевич Диана Александровна 

77. Буяшова Евгения Николаевна  

78. Паскевич Яна Дмитриевна  

79. Кобенкова Яна Игоревна 

80. Чеберук Алла Валерьевна  

81. Аленичева Надежда Александровна 

82. Грибкова Ангелина Сергеевна 

83. Матлахова Яна Николаевна  

84. Чекулаева Яна Игоревна  
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85. Шевяко Владислав Аркадьевич  

86. Лупач Елена Федоровна  

87. Вишневская Майя Борисовна  

88. Гершанкович Ангелина Сергеевна  

89. Захарова Милана Владимировна  

90. Козловская Ульяна Александровна  

91. Христофоров Илья Михайлович  

92. Сенчило Валерия Андреевна  

93. Мельничук Влада Сергеевна  

94. Павлова Яна Игоревна  

95. Шаговик Павел Александрович  

96. Стрик Полина Александровна  

97. Гришина Лариса Игнатьевна  

98. Гусева Екатерина Андреевна  

99. Барановская Ксения Владиславовна  

100. Муравьева Анжелика Сергеевна 

101. Халецкая Дарья Викторовна  

102. Корсак Алексей Дмитриевич  

103. Шендарева Дарья Александровна 

104. Жиглинский Арсений Андреевич  

105. Старовойтов Георгий Сергеевич  

106. Васильчук Анастасия Николаевна  

107. Мясоедов Александр Владимирович  

 

 

по учебному предмету «Английский язык» 

 

1 Аввакумова Ангелина Дмитриевна 

2 Алексеева Есения Дмитриевна 

3 Алещенко Ксения Юрьевна 

4 Алиева Алия Низамиевна 

5 Альшаникова Яна Александровна 

6 Анкинович Карина Сергеевна 

7 Архипенко Мария Сергеевна 

8 Аршанская Екатерина Евгеньевна 

9 Асмыкович Ксения Михайловна 

10 Барановская Анна Сергеевна 

11 Барышева Ксения Алексеевна 

12 Белоусова Варвара Игоревна 

13 Берестень Светлана Викторовна 

14 Близнецова Алина Анатольевна 

15 Богомолова Анжелика Валерьевна 

16 Булаева Диана Александровна 
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17 Быкова Александра Денисовна 

18 Васильчук Анастасия Николаевна 

19 Вахляева Ксения Васильевна 

20 Виноградова Мария Руслановна 

21 Винокуров Егор Олегович 

22 Войтехович Анастасия Олеговна 

23 Воронович Елизавета Игоревна 

24 Гавриленко Софья Дмитриевна 

25 Гершанкович Ангелина Сергеевна 

26 Головачёв Георгий Вячеславович 

27 Головинец Анастасия Сергеевна 

28 Графова Полина Николаевна 

29 Гришанова Диана Ивановна 

30 Гришина Лариса Игнатьевна 

31 Давидовская Алеся Юрьевна 

32 Давидовская Мария Юрьевна 

33 Демешкевич Дарья Олеговна 

34 Дмитриева Анастасия Игоревна 

35 Довгилова Милана Александровна 

36 Егорова Елизавета Сергеевна 

37 Ершова София Андреевна 

38 Жаврова Анна Максимовна 

39 Жгировский Максим Константинович 

40 Зайцева Мария Олеговна 

41 Застанкевич Александра Евгеньевна 

42 Захарова Милана Владимировна 

43 Золотухо Святослав Михайлович 

44 Иванов Денис Алексеевич 

45 Иванова Полина Дмитриевна 

46 Иваха Полина Николаевна 

47 Ивашкова Дарья Александровна 

48 Ильюшенко Анастасия Александровна 

49 Иодко Александра Алексеевна 

50 Исмагилова Полина Руслановна 

51 Калашник Богдан Тарасович 

52 Канцыял Александра Валерьевна 

53 Карелина Мария Дмитриевна 

54 Каренская Ксения Юрьевна 

55 Киселёва Алина Андреевна 

56 Ковалькова Анна Игоревна 

57 Козлова София Андреевна 

58 Козловская Ульяна Александровна 

59 Козловский Валерий Геннадьевич 
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60 Кондратенко Анастасия Михайловна 

61 Конюхова Ксения Андреевна 

62 Котова Валерия Александровна 

63 Кохович Илья Михайлович 

64 Кравченко София Андреевна 

65 Кривопуст Екатерина Викторовна 

66 Крисюк Ольга Ивановна 

67 Куцук Виолетта Витальевна 

68 Леоненкова Алина Юрьевна 

69 Леопа Влада Юрьевна 

70 Лосева Дарья Александровна 

71 Лупач Елена Фёдоровна 

72 Любельская Анна Александровна 

73 Макавцова Анастасия Сергеевна 

74 Макаревич Юлиана Александровна 

75 Макаров Егор Алексеевич 

76 Малашенко Екатерина Александровна 

77 Малашенко Виктория Васильевна 

78 Малышко Анна Дмитриевна 

79 Мальцева Ксения Геннадьевна 

80 Мальцева Эльвира Павловна 

81 Махранкова Дарья Александровна 

82 Минина Ангелина Александровна 

83 Миронович Елизавета Николаева 

84 Михасёва Элеонора Игоревна 

85 Москалёва Мария Александровна 

86 Мураль Дарья Андреевна 

87 Нестерова Олеся Алексеевна 

88 Никитин Вадим Дмитриевич 

89 Орлова Надежда Алексеевна 

90 Павлова Яна Игоревна 

91 Папкова Алеся Николаевна 

92 Паскевич Яна Дмитриевна 

93 Пацай Анна Николаевна 

94 Пентюк Славяна Юрьевна 

95 Петровец Мария Максимовна 

96 Пиотух Дарья Сергеевна 

97 Платовская Мария Сергеевна 

98 Проскочилов Максим Дмитриевич 

99 Прохоренков Данила Денисович 

100 Прусова Ульяна Денисовна 

101 Реут Ксения Александровна 

102 Рогач Елизавета Павловна 
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103 Рожко Светлана Юрьевна 

104 Романова Евгения Евгеньевна 

105 Русак Ева Владиславовна 

106 Русакова Анастасия Анатольевна 

107 Рыбак Анастасия Витальевна 

108 Селиванова Виктория Александровна 

109 Сеньченко Ева Андреевна 

110 Силенко Карина Сергеевна 

111 Синькевич Дарья Викторовна 

112 Синькевич Полина Викторовна 

113 Скакун Елизавета Владимировна 

114 Соколова Анастасия Владимировна 

115 Соловей Яна Владимировна 

116 Соловей Елизавета Дмитриевна 

117 Солодухина Валерия Евгеньевна 

118 Спариш Денис Евгеньевич 

119 Стоянова Евгения Сергеевна 

120 Стрик Полина Александровна 

121 Сыцевич Мария Викторовна 

122 Татенкова София Сергеевна 

123 Трусова Алина Алексеевна 

124 Федотова Ксения Евгеньевна 

125 Филимонова Анна Сергеевна 

126 Фоминова Дарья Алексеевна 

127 Халецкая Дарья Викторовна 

128 Харкевич Дарья Валерьевна 

129 Харкевич Мария Ивановна 

130 Ходос Маргарита Михайловна 

131 Чаплинская Александра Анатольевна 

132 Чёрный Матвей Сергеевич 

133 Чижова Милана Сергеевна 

134 Шандрикова Анастасия Юрьевна 

135 Шкурдюк Оксана Александровна 

136 Шмавгонец Егор Юрьевич 

137 Шоба Мария Сергеевна 

138 Шоломицкая Майя Витальевна 

139 Щеглова Дарья Алексеевна 

140 Щелкунова Алеся Андреевна 

141 Юдина Милена Игоревна 

142 Якимцова Александра Александровна 

 

 

 



21 
 

по учебному предмету «Белорусский язык» 

 

№ п/п ФИО участника 

1 Баранова Карина Константиновна  

2 Булавкина Диана Алексеевна 

3 Булай Анастасия Валерьевна 

4 Буцик Василиса Олеговна 

5 Выдрова Ульяна Алексеевна 

6 Герасимович Наталия Сергеевна 

7 Гришина Лариса Игнатьевна 

8 Гудян Валерия Игоревна 

9 Гусева Екатерина Андреевна  

10 Демидович Александр Николаевич 

11 Довгилова Милана Александровна 

12 Жодик Елизавета Станиславовна 

13 Запрудский Владислав Игоревич  

14 Захарчук Егор Андреевич 

15 Зубова Елизавета Сергеевна 

16 Иванцевич Виктория Александровна  

17 Карелина Мария Дмитриевна 

18 Каренская Ксения Юрьевна 

19 Кириленко Диана Игоревна 

20 Кичёва Дарья Николаевна 

21 Кривопуст Екатерина Викторовна  

22 Крисюк Ольга Ивановна 

23 Кульгавый Егор Сергеевич 

24 Курчевский Ярослав Андреевич  

25 Магеров Руслан Денисович 

26 Малашенко Виктория Васильевна 

27 Мальцева Эльвира Павловна 

28 Матлахова Яна Николаевна 

29 Минина Ангелина Александровна  

30 Мураль Дарья Андреевна 

31 Обухова Виктория Дмитриевна  

32 Пиотух Дарья Сергеевна 

33 Пискунов Максим Сергеевич  

34 Полянская Евгения Александровна 

35 Приставка Ангелина Дмитриевна  

36 Прожевальская Екатерина Александровна 

37 Проскочилов Максим Дмитриевич  

38 Рогач Елизавета Павловна 

39 Романова Анастасия Анатольевна  

40 Рыбаков Вячеслав Евгеньевич 

https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=669&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=739&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=799&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=544&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=29&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=449&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=624&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=479&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=713&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=35&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=732&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=532&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=422&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=450&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=451&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=41&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=192&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=390&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=808&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=455&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=431&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=630&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=300&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=276&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=160&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=161&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=302&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=698&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=59&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=305&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=434&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=516&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=166&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=563&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=633&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=597&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=467&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=342&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=73&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=344&course=8
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41 Сенчило Валерия Андреевна 

42 Солодухина Валерия Евгеньевна 

43 Стук Анастасия Сергеевна 

44 Тарарако Маргарита Валерьевна  

45 Томашевич Алёна Сергеевна 

46 Ференец Виктория Игоревна 

47 Филатова Варвара Витальевна  

48 Филонова Ольга Александровна  

49 Хамицкая Ангелина Ильгаровна 

50 Хоменкова Юлия Сергеевна 

51 Чекулаева Яна Игоревна 

52 Черкес Дарья Сергеевна 

53 Шкетик Ярослава Александровна 

54 Щербакова Валерия Дмитриевна  

55 Яркович Владислав Сергеевич 

 

 

по учебному предмету «Изобразительное искусство» 

 

1 Неводничева Дарья Андреевна 

2 Менжинская Калина Дмитриевна 

3 Карнович Алина Алексеевна 

4 Музыкантова Полина Олеговна 

5 Берестень Мария Андреевна 

6 Коваленко Даниил Денисович 

7 Романов Евгений Фёдорович 

8 Мечеславкая Валерия Сергеевна 

9 Афанасьева Диана Владимировна 

10 Гришина Лариса Игнатьевна 

11 Плотникова Дарья Александровна 

12 Найденова Анастасия Александровна 

13 Кучмарева Ангелина Витальевна 

14 Новицкая Полина Вадимовна 

15 Коровкина Мария Дмитриевна 

16 Федотова Арина Андреевна 

17 Рынкевич Арина Юрьевна 

18 Леонова Дарья Алексеевна 

19 Русакович Елена Сергеевна 

20 Явич Ульяна Николаевна 

21 Лепёхин Георгий Андреевич 

22 Кондратенко Анастасия Михайловна 

23 Чурилова Анна Вячеславовна 

24 Подрезова Валерия Сергеевна 

https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=376&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=439&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=172&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=636&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=575&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=85&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=130&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=204&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=797&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=176&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=699&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=577&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=596&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=92&course=8
https://olimp.vsu.by/user/view.php?id=629&course=8
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25 Ковшель Вероника Дмитриевна 

26 Рыктер Алеся Константиновна 

27 Бедратый Владислав Николаевич 

28 Журавская Анастасия Ивановна 

 

по учебному предмету «Физическая культура и здоровье» (юноши) 

 

1 Антонов Илья Андреевич  

2 Быков Никита Сергеевич  

3 Вавинский Владимир Михайлович  

4 Виеру Владимир Юрьевич  

5 Винокуров Егор Олегович  

6 Горбачёв Иван Павлович  

7 Гришанов Денис Александрович  

8 Жуков Даниил Александрович  

9 Запрудский Владислав Игоревич   

10 Захарчук Егор Андреевич  

11 Илясов Александр Андреевич  

12 Какошко Максим Викторович   

13 Капуста Илья Васильевич  

14 Каранкевич Богдан Александрович  

15 Карпов Данила Андреевич  

16 Коровкин Максим Андреевич  

17 Лапоухов Иван Игоревич  

18 Лашков Валерий Сергеевич  

19 Манаев Станислав Сергеевич  

20 Некрашевич Марат Андреевич  

21 Некрашевич Тимур Андреевич  

22 Николаев Илья Александрович  

23 Орешков Антон Дмитриевич  

24 Пискунов Максим Сергеевич  

25 Семенов Антон Николаевич  

26 Сидоренко Дмитрий Константинович  

27 Толочко Назар Сергеевич  

28 Фарафонов Назар Михайлович  

29 Чайковский Тимофей Алексеевич  

30 Шавров Александр Витальевич  

 

по учебному предмету «Физическая культура и здоровье» (девушки) 

 

1 Авраменко Александра Алексеевна  

2 Британова Елизавета Вадимовна  

3 Воронова Алина Денисовна   
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4 Григоривич Юлия Максимовна  

5 Григорович Ольга Максимовна  

6 Довгилова Милана Александровна  

7 Долгая Виктория Вячеславовна  

8 Ермакова Вероника Валерьевна  

9 Жидкая Александра Сергеевна  

10 Зуева Анастасия Ивановна   

11 Зыленкова Алина Сергеевна  

12 Ивашкова Дарья Александровна  

13 Козлова Анна Андреевна  

14 Козлова Дарья Олеговна  

15 Коляга Валерия Денисовна  

16 Кособуцкая Александра Сергеевна  

17 Красная Карина Евгеньевна  

18 Макаренко Дарья Сергеевна  

19 Панова Анастасия Алексеевна  

20 Плотникова Владлена Алексеевна  

22 Русецкая Владислава Руслановна  

22 Ульпис Елизавета Андреевна  

23 Чертолысова Карина Сергеевна  

 

 

 


